FORMULAR PER TE DHENAT E KONTAKTIT

Pér té siguruar njoftimin e aplikuesit dhe personave qe

e perfagesojne

Ju lutemi shkruani me shkronjé té¢ madhe dhe njé shkronjé apo
numér pér kuti. Plotésuesi mban pérgjegjési pér té dhénat e shénuara.

Autoriteti i Kontrollit Shteteror te Eksporteve

Data(psh.01/12/2013)

Nr. i prot:

Plotésohet nga AKSHE

Data e dorzimit:

TE DHENA PER:

(Shénoni pér cilin jané kéto té dhéna, psh. Aplikuesin, perfagesuesin ligjor, etj.)

EMRI:

MBIEMRI:

ATESIA:

NR.I KARTES SE IDENTITETIT:

DATELINDJA:

VENDLINDJA:

CEL

Ose

E-MAIL(plotésojeni nése e keni né pérdorim):

ADRESA KRYESORE E KONTAKTIT:(Kjo do té pérdoret nga AKSHE pér dorézimin e njoftimeve pér apikiminin.)

Emri Mbiemri(nése éshté i ndryshém nga mé sipér)
ose
Personi fizik/ juridik

Rruga / Lagjja:

Ndértesa / Pallati:

Hyrja:

Kati:

Ap:

Qyteti / Komuna: Kodi postar:
Rrethi: Sqarimeshtesé pér adresén (psh: Prané Bashkisé):
Tel.fiks:

ADRESA E VENDBANIMIT APO E PUNES:(Plotésojenivetém nése éshté ¢ ndryshme nga mésipér.)

Rruga / Lagjja:

Ndértesa / Pallati: Hyrja: Kati: Ap:

Qyteti / Komuna: Kodi postar:

Brethi: Sqarime shtesé pér adresén (psh: Prané Bashkisé):
Tel.fiks:

e-mail) t€ dhéna nga uné si mésipér.

PLOTESUESI:Jap pélgimin qé té kontaktohem nga AKSHE né kontaktet elektronike (telefon; celular;

CILESIA

EMRI MBIEMRI

Firma




